Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso PVS1 DS    080513 1
Gestione Energia
Soluzione di controllo per l’energia rinnovabile
Modello PVS1
Descrizione prodotto
PVS1 è un sensore di irrag-
giamento solare basato sulla
tecnologia fotovoltaica. Una

all’umidità. L’installazione è
semplice grazie al sistema
Come ordinare
•	Sensore di irraggiamento solare
per applicazioni fotovoltaiche
•	Non necessita di alimentazione esterna (autoalimentato)
•	Contenitore in alluminio per una lunga durata nel tempo
•	Incapsulamento con resina resistente ai raggi UV
•	Sistema di fissaggio rapido per una facile installazione
•	Processo di calibrazione secondo IEC60904-2 e 60904-4
•	Trattamento anti invecchiamento
•	Disponibilità del certificato di calibrazione (opzione)
Selezione modello
PVS 1 V X W X X
Modello
Sensore
Uscita
Alimentazione
Cablaggio
Ingresso
Opzione
Sensore
1:	 irraggiamento
Alimentazione
X:	 autoalimentato
1:	 9-30VCC
Cablaggio
W:	 connessione a cavo
Uscita
V:	 analogica mV
A:	 analogica 4-20mA
Ingresso
X:	 nessuna
Opzione
X:	 nessuna
C:	 certificato di
calibrazione
di fissaggio progettato per